2022年天府新区全民健身服务项目

评审情况表

项目编号：N5101882022000078

得分汇总

（100分）
评审结果

1
成都市天府新

区社会体育指

导员协会

是 是 / 否 45 33 13.87 91.870
第一成交候选人：成都

市天府新区社会体育指

导员协会；

报价金额：332800(元)
（叁拾叁万贰仟捌佰元

整）。

第二成交候选人：四川

省赢众文化传媒广告有

限公司；

报价金额：347520(元)
（叁拾肆万柒仟伍佰贰

拾元整）。

第三成交候选人：成都

网罗文化传播有限公

司；

报价金额：341890(元)
（叁拾肆万壹仟捌佰玖

拾元整）。

2
四川省赢众文

化传媒广告有

限公司

是 是 / 否 41 19 14.76 74.760

3 成都网罗文化

传播有限公司
是 是 / 否 41 9 15 65.000